
EXE_Rodinný dům v k. ú. Osek u Radomyšle, obec Osek, okres
Strakonice

Předmětem dražby je rodinný dům s
příslušenstvím, který se nachází v k. ú. Osek u
Radomyšle, obec Osek, okres Strakonice.

Lokalita: Osek 20, Osek
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 800 000,- Kč
Odhadní cena: 1 200 000,- Kč
Vyvolávací cena: 800 000,- Kč
Jistina: 200 000,- Kč
Číslo prodeje: 072/2019-EXE
Zahájení dražby: 15.1.2020 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je rodinný dům s příslušenstvím, který se nachází v k. ú. Osek u Radomyšle,
obec Osek, okres Strakonice. Rodinný dům je řadový, krajní s jedním nadzemním podlažím a půdním
prostorem. Dům je částečně podsklepený. Na pozemku parc. č. St. 29 stojí stavba pro bydlení č. p. 20.
Pozemek je nepravidelného tvaru a je rovinatý, částečně travnatý a udržovaný. Na pozemku se nachází
zpevněn é plochy a stodola, která navazuje z východní strany na rodinný dům. Pozemek je přístupný
přes pozemek parc. č. 291/1, který je ve vlastnickém právu obce Osek a přes pozemek parc. č. 269/1,
který je ve vlastnickém právu Jihočeského kraje.


